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Concepto

Haclenda Pdblica / Patrimonio Contribuldo Neto de 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de |a Hacienda Publica/Patrimonio

Haclenda Pdblica / Patri i do Neto de 2022
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencla en la Actualizacién de la Haclenda Piblica / Patrimonio Neto de 2022
Resultado por Posicion Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Neto Final de 2023
Camblos en la Haclenda Pblica / P Contribulde Neto de 2023
Aportaciones

Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Varlacl de la Haclenda Piblica / G
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de

do Neto de 2023

de Ejercicios A

Cambios en el Exceso o enlaA I én de la ienda Publica / Patrimonio
Neto de 2023
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencla de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2023

Bajo protesta de decir verdad declaramos que |os Estados Financleros y sus notas, son razonablemente carrectos y son responsabilidad del emisor.

MARIA DEL PILAR NAJERA RODRIGUEZ
JEFA DE RECURSOS FINANCIEROS

SISTEMA MUNICIPAL DIF
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 01/01/2023 AL 31/01/2023
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/
Patrimonio Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda Publica/
Patrimonio Contribuido

34,113,836.26 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
34,113,836.26 0.00
0.00 18,995,136.26
0.00 0.00
0.00 18,995,136.26
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
34,113,836.26 18,995,136.26
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 33,418,165.47
0.00 0.00
0.00 33,418,165.47
0.00 0.00
0.00 .00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
34,113,836.26 52,413,301.73

Hacienda Piiblica/ Patrimonio

Generado del Ejercicio

33,418,165.47
33,41B,165.47

0.00

0.00
0.00

33,418,165.47

0.00

-31,918,749.38
1,499,416.09
-33,418,165.47
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

1,499,416.09

Exceso o

Insuficiencia en la
Actualizacién de

la Hacienda
Piblica /
Patrimonio

0.00
0.00

0.00

Total

34,113,836.26
0.00
0.00
34,113,836.26

52,413,301.73
33,418,165.47
18,995,136.26
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

86,527,137.99

0.00
0.00
0.00
0.00
1,499,416.09
1,499,416.09
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

88,026,554.08




